проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан по экономике,

инвестициям и предпринимательству

О проекте постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан «О внесении изменений в государственную

программу «Развитие сферы туризма и гостеприимства в

Республике Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденную

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 21 июля 2014 года № 522

Рассмотрев представленный Государственным комитетом Республики Татар-

стан по туризму проект постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

О внесении изменений в государственную программу «Развитие сферы туриз-

ма и гостеприимства в Республике Татарстан на 2014-2020 годы», утвержден-

ную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21 июля

2014 года № 522, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по

экономике, инвестициям и предпринимательству ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять к сведению информацию о проекте постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан О внесении изменений в государственную

программу «Развитие сферы туризма и гостеприимства в Республике Татар-

стан на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 21 июля 2014 года № 522.

Председатель Комитета Р.Т. Бурганов

	1 Пост Комитета КМ РТ Прогр Туризм ПРОЕКТ.pdf
	2 Проект ПКМ ГП Туризм
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28